TEHNIČNI PODATKI
Št. vrtljajev - prosti tek (z UX01G, DUX60)  1.080/1.560/1.860 min-1
Št. vrtljajev - prosti tek (z DUX18) 1.290/1.860 min-1
Širina odstranjevanja snega  300 mm
Največja višina snežne odeje 300*1/150*2 mm
Nastavitev smeri izmeta snega check
Dimenzije (D × Š × V)*  835 x 384 x 333 mm
Teža  5,0 kg
*1 Višina, enaka višini loput za odstranjevanje pršiča oz. rahlega snega
*2 Višina, enaka višini lopate za zbit sneg
PREDNOSTI IZDELKA
• Zasnovan za enostavno čiščenje snega s poti,
vhodov, pločnikov, dovozov itd.
• ~Delovno območje 48 m2 z UX01G v visokem načinu, akumulatorjem
BL4040, gostoto snega 150 g/l in višino 150 mm.
Skupina Makita si pridržuje pravico do sprememb v tem letaku in pravico do obveščanja v vseh oblikah in načinih v zvezi s tem letakom. Pridržujemo si pravico do spremembe cen. Slike proizvodov v letaku lahko odstopajo od dejanskega stanja proizvoda.
MAKITA d.o.o.,
Brnčičeva 17, 1231 Ljubljana-Črnuče, Slovenija
T: +386 (0) 59 083 600, E: info@makita.si www.makita.si
HRUP IN VIBRACIJE ZDRUŽLJIVOST
UX01G Hrup (zvočni tlak): 81 dB(A), Hrup (glasnost): 91
dB(A), Vibracije (sprednji/zadnji ročaj): 1,5/2,2 m/s2
Priporočeno: BL4080F, BL4050F, BL4040F, BL4040,
PDC1200 in PDC1500
Združljivo: BL4025, BL4020, PDC01
DUX60 Hrup (zvočni tlak): 77 dB(A), Hrup (glasnost): 91
dB(A), Vibracije (sprednji/zadnji ročaj): 1,8/1,8 m/s2
Priporočeno: BL1840B, BL1850B, BL1860B, PDC01,
PDC1200 in PDC1500
Združljivo: BL1815N, BL1820B, BL1830B,
DUX18 Hrup (zvočni tlak): 78 dB(A), Hrup (glasnost): 90
dB(A), Vibracije (sprednji/zadnji ročaj): 2,1/2,0 m/s2
Priporočeno: BL1840B, BL1850B, BL1860B in PDC01
Združljivo: BL1815N, BL1820B, BL1830B,
POSEBNOSTI IZDELKA
PODOBNI IZDELKI
XGT 40 V max
UX01G
Akumulatorska
multifunkcijska glava
LXT 18 + 18 V
DUX60
Akumulatorska
multifunkcijska glava
LXT 18 V
DUX18
Akumulatorska
multifunkcijska glava
Največja razdalja izmeta
12 m* z UX01G v visokem
načinu, gostoto snega 150
g/l in višino 150 mm.
* Razdalja je odvisna od snežnih
razmer, delovne hitrosti itd.
Prilagodljiva smer
izmeta snega
Smer izmeta snega lahko
spremenite (do 30° v levo
ali desno) z uporabo ročice
za nastavitev kota loput.
SN400MPS NASTAVEK - SNEŽNA FREZA